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Cartouche filtrante pour climatiseurs, échangeurs
thermiques air/air et refroidisseurs d'eau – SK 3286.500
created: 22.11.2022 on www.rittal.com/fr-fr

Description produit

Description: Les climatiseurs ne nécessitent que peu d’entretien et sont livrés sans cartouche
filtrante. Des cartouches filtrantes peuvent être utilisées dans des conditions extrêmes.

Avantages: Résistance thermique de -40 °C à +80 °C

Matériau: Mousse de polyuréthane à alvéoles ouvertes

Pour référence(s): 3273....
3382....
3383....
3384....
3385....
3359....
3301.800

Description produit

Dimensions: Largeur: 530 mm
Hauteur: 255 mm
Profondeur: 10 mm

Convient à: Climatiseurs

eCl@ss 8.0/8.1: 27180706

Unité d'emballage: 3 p.

Poids/UE: 0,13 kg
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http://localhost:9001/fr-fr/product/list/ovariations.action?productID=PRO12276&print=true&useprint=true


EAN: 4028177325340

Numéro du tarif
douanier:

56039390

ETIM 7.0: EC002513

ETIM 6.0: EC002513

eCl@ss 8.0/8.1: 27180706

eCl@ss 6.0/6.1: 27180706

Description produit: Cartouche filtrante

Homologations

Certificats: EAC
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